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
bruk.

Arealer, byggetegninger og brannceller
Standard gjeldende fra 01.01.2024
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    Arealer

Enebolig
Ny arealstandard

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

1 Etasje 115 115 68

Kjeller 108 108

SUM 223 68
SUM BRA 223

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)

1 Etasje
Entré , Soverom , Soverom 2, Kjøkken , 
Bad , Stue/spisestue, Toalettrom 

Kjeller
Stue , Soverom , Gang , Bod , 
Trapperom , Soverom 2, Vaskerom , 
Bad , Bod 2

Kommentar
Summen av de beskrevne arealer vil ikke tilsvare arealer som er opplyst under posten areal, dette fordi desimal arealer ikke medberegnes osv. 
Dette følges beregningsregler i Norsk Standard. 

Samtlige rom er målt og står beskrevet under, målene er satt i m2.

1 ETG:
Entre: 16,8
Toalettrom: 1,4
Soverom 1: 17,3
Soverom 2: 11,1
Bad: 5,4
Kjøkken: 13,7
Stue/spisestue: 43,9

KJELLER:
Stue: 34,4
Soverom 1: 11,8
Soverom 2: 16,9
Gang: 16,7
Bod 1: 1,8 (s-rom)
Bod 2: 4,4 (s-rom)
Trapperom: 3,3
Bad: 5,0
Vaskerom: 4,1

Lovlighet
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Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men de stemmer ikke med dagens bruk

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei

Brannceller

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

Se rapport for nærmere beskrivelse

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

Kommentar: Avvik mellom tegninger og dagens planløsning. 
1 etg:
* Vegg mellom V.F og Hall er fjernet, det er i dag en stor entre
* Vaskerom på tegninger er fjernet. Det er i dag gjort om til kjøkken og toalettrom
* Arbeidsrom er fjernet, det er i dag laget ett stort soverom
* Dør til bad fra Hall er tettet igjen og montert på soverom

Kjeller:
* Boder v/trapp er i dag stue og soverom
* Bod mot sørøst er i dag soverom
* Badstue er i dag bod
* Det er laget en mindre bod og gang hvor det på tegning er en stor bod v/trapp til kjeller
* Vaskerom og dusj er i dag bad
* Rom mellom bod og vaskerom/dusj er i dag vaskerom

Det er utført søknadspliktige endringer. Det er ukjent om det er omsøkt fra tilleggsdel til hoveddel.  

Kjeller:
Boligen er oppført i henhold til de krav som gjaldt da boligen ble oppført, blant annet regler om rømningsvinduer.
Dagens krav til rømningsvinduer, som er skjerpet i dagens gjeldende forskrift (TEK-17), er ikke oppfylt. Selv om nye
regler ikke har tilbakevirkende kraft, må kjøper være oppmerksom på dette og vurdere brannsikkerheten. Dette er ikke
en del av tilstandsrapporten, og det anbefales at kjøper søker videre faglige råd.

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Enebolig 215 8

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM etter veiledningen til NS 3940: 2012. Dette er til informasjon og 
til sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra faktiske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Befaring

Dato Til stede Rolle
08.10.2024 Petter Christiansen Takstingeniør

Marit Dalen Rekvirent

Matrikkeldata

Kommune
3909 LARVIK

gnr.
4092

bnr.
123

Areal
699.6 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Amundrødveien 37  

Hjemmelshaver
Dalen Marit

fnr. snr.
0

Enebolig fra 1975. Den ligger på et veletablert boligområde med nærhet til bl.a. offentlig transport, barnehage, lekeplasser, dagligvare,
småbåthavn, campingområder, strender og fine naturområder. Det er kort avstand til Helgeroa brygge, og det er ca. 3 km til Nevlunghavn og
ca. 13 km til Larvik og Stavern. Det er gode solforhold på uteområder og terrasser. Noe utsikt mot vest fra terrasse og bolig.

Beliggenhet

Eiendommen har innkjøring fra Amundrødveien. Det er muligheter for parkering i innkjøring og carport.
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